
Steirische Mannschaftsmeisterschaft 2015
Herren 3. Klasse KL3 C
Spielbericht - Termin 09.05.2015 13:00 - 1. Runde

SG Neuberg / Kapellen 2 : SG Kindberg-Lamingtal 4   9 : 0

Einzel
SG Neuberg / Kapellen 2 SG Kindberg-Lamingtal 4
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 45271 Heger, Herbert   ITN 5,300 2 65172 Eder, Christian   ITN 5,200 6:4 6:0 0:0 1 0 2 0 12 4

2 3 77446 Sauer, Gerhard   ITN 5,400 4 97279 Luznik, Lukas   ITN 5,600 6:3 6:4 0:0 1 0 2 0 12 7

3 5 45269 Tesch, Reinhard   ITN 5,900 7 196971 Willenshofer, Franz (ret.)   ITN 5,800 6:4 1:0 0:0 1 0 2 0 12 4

4 7 43727 Arlt, Hermann   ITN 6,000 9 143590 Raspotnig, Holger (ret.)   ITN 5,800 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 8 135260 Pernhofer, Christian   ITN 6,200 11 257399 Auer, Sascha (ret.)   ITN 6,300 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

6 9 45280 Scharler, Manfred   ITN 6,500 21 145690 Wasshuber, Thomas (ret.)   ITN 7,800 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 35,300 ITN Teamsumme:  ITN 36,500 Einzel-Summe 6 0 12 0 72 15

Doppel
SG Neuberg / Kapellen 2 SG Kindberg-Lamingtal 4
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Heger, Herbert   ITN 5,300 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Tesch, Reinhard   ITN 5,900 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Arlt, Hermann   ITN 6,000 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Pernhofer, Christian   ITN 6,200 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Scharler, Manfred   ITN 6,500 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Pernhofer, Thomas   ITN 6,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 0 72 15

Gesamtergebnis 9 0 18 0 108 15

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name
Spieler 4 und 5 nicht anwesend (15 Minuten Wartezeit) Mannschaftsführer von Kindberg Lamingtal
verweigert Unterschrift.

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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